
PROCESO DE SELECCIÓN DO ALUMNADO TRABALLADOR NA ESPECIALIDADE DE
COCIÑA DO OBRADOIRO DE EMPREGO  

VIGO CAPACITA X (TR353A)

EXPTE.  36/00006/2024

 LLISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS
E CONVOCATORIA DE ENTREVISTA

Para  o  desenvolvemento  do  proceso  de selección  do  alumnado-traballador  das
especialidades  de  Cociña  e Montaxe  e  Mantemento  de  paneis  solares  fotovoltaicos  do
Obradoiro dual de Emprego Capacita X, proxecto promovido polo Concello de Vigo e
cofinanciado  pola  Consellería  de  Promoción  de  Emprego  e  Igualdade  da  Xunta  de
Galicia (Orde do  7 de  febreiro de 2024 pola que se establecen as bases reguladoras das
axudas e subvencións para os obradoiros duais de emprego da Comunidade Autónoma de
Galicia,  e  se  convocan para  o  ano 2024 (código de procedemento  TR353A). Trátase dun
programa financiado con cargo aos orzamentos xerais da Comunidade Autónoma de Galicia
para  o  ano  2024-2025).  Procedemento  TR353A,  Expte.  21088/77,   de  conformidade  co
establecido  na  Base  6ª  da  convocatoria,  apróbase  a declaración  DEFINITIVA  de
persoas admitida      s             e excluídas   no proceso de selección da especialidade de   COCIÑA  :  

ESPECIALIDADE COCIÑA

NIF/NIE APELIDOS NOME
SITUACIÓN
DA PERSOA
CANDIDATA

CAUSA EXCLUSIÓN

********* ABAL LORES
CLARA 
ISABEL

EXCLUÍDA NON PRESENTADA

***9960** ABREU AGUIRRE
MARIA 
JESUS

ADMITIDA

***9791** ACEDO GONZALEZ JONATHAN ADMITIDA

***4611** AGRAS DARRIBA MARÍA JOSÉ ADMITIDA

***8409** AMOEDO ARAUJO OTILIA EXCLUÍDA
NON ACHEGA VIDA

LABORAL NO PRAZO
ESTABLECIDO

********* ARTETA LOREDO JAVIER EXCLUÍDA NON PRESENTADA

***1042** ASCAÑO GUZMAN MERCEDES ADMITIDA

***2521** BARRIO ROMÁN LARA ADMITIDA

***7727** BREA ALVAREZ JORGE ADMITIDA

***8056** BUENO BETANCORT CATALINA ADMITIDA
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ESPECIALIDADE COCIÑA

NIF/NIE APELIDOS NOME
SITUACIÓN
DA PERSOA
CANDIDATA

CAUSA EXCLUSIÓN

***4220** COSTA PLAZA ROSA MARÍA ADMITIDA

***5100**
DA COSTA 
RODRIGUEZ

TAMARA ADMITIDA

***7629** DIAZ RODRIGUEZ SANTIAGO ADMITIDA

***2982** EIRIZ NAVEIRA ANA MARÍA ADMITIDA

***4824**
FERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ

ADRIÁN 
JESÚS

ADMITIDA

***8639** FERNÁNDEZ PRIETO MARISOL ADMITIDA

***9034** FERREIRA SANABRIA
JOSE 
ANTONIO

ADMITIDA

***3484** FLORES MARTINEZ RAFAELA ADMITIDA

***7766** GÁNDARA ALONSO YOLANDA ADMITIDA

***0942** GARCIA FERNANDEZ MARIA DELIA ADMITIDA

***7881** GOMEZ CAMPOS FERNANDO ADMITIDA

***8020** GRANDAL FAILDE
JOSE 
FRANCISCO

ADMITIDA

***5250** IGLESIAS ALVAREZ
MARIA 
CARMEN

ADMITIDA

***0939** ION OPREA MARIANA EXCLUÍDA NON ACHEGA
DOCUMENTACIÓN

***4363** LAGO ANDUJAR ANDREA ADMITIDA

***7302** LÓPEZ ÁLVAREZ ELVIS ADMITIDA

***1055** LOPEZ VAZQUEZ
JUAN 
CARLOS

ADMITIDA

***8926** LOROÑO PIÑEIRO SAMANTA ADMITIDA

***7170** MANCEBO GARCÍA ERNESTO ADMITIDA

***4574** MAQUILON DIAZ
JIMMY 
JACINTO

ADMITIDA

***0156** MELON COLLAZO MONICA ADMITIDA

***6161** MILLARA OLIVIEIRA
CARMEN 
MARÍA

ADMITIDA

***7957** NOGUEIRA GARCÍA MARÍA PILAR ADMITIDA

***** NUÑEZ GARCIA TANIA EXCLUÍDA NON PRESENTADA

***5529** OCHOA HORMAECHE DANIEL ADMITIDA
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ESPECIALIDADE COCIÑA

NIF/NIE APELIDOS NOME
SITUACIÓN
DA PERSOA
CANDIDATA

CAUSA EXCLUSIÓN

ERNESTO

***3866** OSCAR BARCIA PAULA ADMITIDA

***6632** OSUNA FERNANDEZ JOSE EXCLUÍDA VIDA LABORAL NON
ACTUALIZADA

***6083** OTERO GONZALEZ CANDELARIA ADMITIDA

*********
OUTEIRIÑO 
GONZALEZ

MARCOS ADMITIDA

***2859** PARDO VAZQUEZ JORGE ADMITIDA

***5854** PENAS DI PAOLA
DIEGO 
FERNANDO

ADMITIDA

********* PEREIRA BREVES LEIA EXCLUÍDA NON PRESENTADA

***8420** PEREZ BLAZQUEZ
ADRIAN 
ONUR

ADMITIDA

***9980** PEREZ GARCIA DAVID JOSE EXCLUÍDA
NON ACHEGA VIDA

LABORAL NO PRAZO
ESTABLECIDO

***** PIÑEIRO BLANCO PABLO EXCLUÍDA NON PRESENTADA

***5344** PUGA RODRÍGUEZ SONIA ADMITIDA

***5946** QUINTANA CID DANIEL ADMITIDA

***8042**
REBOREDA 
SANTAMARIA

JOSE 
IGNACIO

ADMITIDA

***9048** RIVAS PEREZ MANUEL EXCLUÍDA NON ACHEGA
DOCUMENTACIÓN

***7497** RODRIGUES SOARES
MANUEL 
LUIS

EXCLUÍDA

NON ACREDITA
TITULACIÓN EXIXIDA NAS

BASES DA
CONVOCATORIA NO

PRAZO ESTABLECIDO

***2402** RODRÍGUEZ PÉREZ PATRICIA ADMITIDA

***7664** SALVI VILA
MARÍA 
ALEJANDRA

ADMITIDA

***9240** SIXTO LORENZO MARCOS ADMITIDA

***7166** VAZQUEZ VAZQUEZ ANA ADMITIDA

***4815** VILA PÉREZ TRINIDAD ADMITIDA
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CONVOCATORIA PARA A ENTREVISTA

- Exíxese puntualidade -
As persoas admitidas deberán presentarse á ENTREVISTA PERSOAL o mércores, día 20 de
novembro, nas dependencias do servizo de Desenvolvemento Local e Emprego (Praza do Rei,
4º andar) na hora indicada:

ESPECIALIDADE COCIÑA

NIF/NIE APELIDOS NOME DATA HORA

***9960** ABREU AGUIRRE MARIA JESUS 20/11/24 09:00

***9791** ACEDO GONZALEZ JONATHAN 20/11/24 09:05

***4611** AGRAS DARRIBA MARÍA JOSÉ 20/11/24 09:10

***1042** ASCAÑO GUZMAN MERCEDES 20/11/24 09:15

***2521** BARRIO ROMÁN LARA 20/11/24 09:20

***7727** BREA ALVAREZ JORGE 20/11/24 09:25

***8056** BUENO BETANCORT CATALINA 20/11/24 09:30

***4220** COSTA PLAZA ROSA MARÍA 20/11/24 09:35

***5100** DA COSTA RODRIGUEZ TAMARA 20/11/24 09:40

***7629** DIAZ RODRIGUEZ SANTIAGO 20/11/24 09:45

***2982** EIRIZ NAVEIRA ANA MARÍA 20/11/24 09:50

***4824** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ADRIÁN JESÚS 20/11/24 09:55

***8639** FERNÁNDEZ PRIETO MARISOL 20/11/24 10:00

***9034** FERREIRA SANABRIA JOSE ANTONIO 20/11/24 10:05

***3484** FLORES MARTINEZ RAFAELA 20/11/24 10:10

***7766** GÁNDARA ALONSO YOLANDA 20/11/24 10:15

***0942** GARCIA FERNANDEZ MARIA DELIA 20/11/24 10:20

***7881** GOMEZ CAMPOS FERNANDO 20/11/24 10:25

***8020** GRANDAL FAILDE JOSE FRANCISCO 20/11/24 10:30

***5250** IGLESIAS ALVAREZ MARIA CARMEN 20/11/24 10:35

***4363** LAGO ANDUJAR ANDREA 20/11/24 10:40

***7302** LÓPEZ ÁLVAREZ ELVIS 20/11/24 10:45

***1055** LOPEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS 20/11/24 10:50
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ESPECIALIDADE COCIÑA

NIF/NIE APELIDOS NOME DATA HORA

***8926** LOROÑO PIÑEIRO SAMANTA 20/11/24 10:55

***7170** MANCEBO GARCÍA ERNESTO 20/11/24 11:00

***4574** MAQUILON DIAZ JIMMY JACINTO 20/11/24 11:05

***0156** MELON COLLAZO MONICA 20/11/24 11:10

***6161** MILLARA OLIVIEIRA CARMEN MARÍA 20/11/24 11:15

***7957** NOGUEIRA GARCÍA MARÍA PILAR 20/11/24 11:20

***5529** OCHOA HORMAECHE DANIEL ERNESTO 20/11/24 11:25

***3866** OSCAR BARCIA PAULA 20/11/24 11:30

***6632** OSUNA FERNANDEZ JOSE 20/11/24 11:35

***6083** OTERO GONZALEZ CANDELARIA 20/11/24 11:40

***2859** PARDO VAZQUEZ JORGE 20/11/24 11:45

***5854** PENAS DI PAOLA DIEGO FERNANDO 20/11/24 11:50

***8420** PEREZ BLAZQUEZ ADRIAN ONUR 20/11/24 11:55

***9980** PEREZ GARCIA DAVID JOSE 20/11/24 12:00

***5344** PUGA RODRÍGUEZ SONIA 20/11/24 12:05

***5946** QUINTANA CID DANIEL 20/11/24 12:10

***8042** REBOREDA SANTAMARIA JOSE IGNACIO 20/11/24 12:15

***2402** RODRÍGUEZ PÉREZ PATRICIA 20/11/24 12:20

***7664** SALVI VILA MARÍA ALEJANDRA 20/11/24 12:25

***9240** SIXTO LORENZO MARCOS 20/11/24 12:30

***7166** VAZQUEZ VAZQUEZ ANA 20/11/24 12:35

***4815** VILA PÉREZ TRINIDAD 20/11/24 12:40

amm

Vigo, data segundo a sinatura dixital
A xefa de Participación Cidadá e Desenvolvemento Local.- Carla Candia Paz               
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